בהמשך, הסרטים יוצגו גם בהקרנות עולמיות כדי להביא את הסיפור של תושבי עטף עזה להכרה בינלאומית. תודה מיוחדת למירב וידל, מנהלת מרכז החוסן שלנו, אשר מובילה במקצועיות, חוכמה וברגישות רבה את הפרויקט באשכול בשלוש השנים האחרונות.

רגע של תרבות

בימים הקרובים נחלק לכל תאי דואר במועצה את תוכנית התרבות החדשה לשנת תשע"ז (-2016) 2017). השנה החלטנו להוציא חוברת אחת אשר מרכזת בתוכה את כל האירועים של כל גופי התרבות במועצה (מחלקת התרבות, תיאטרון הנגב, נווה אשכול, ספריית ידע כל, מרכז הצעירים, הדיונה ופורום נשים אשכול). בתוכנית הושקעה מחשבה רבה והיא כוללת קשת רחבה של תכנים איכותיים המותאמים למגוון גילאים.